
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1378/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku ze złożeniem rezygnacji odwołuje się Panią Urszulę Kropaczewską ze 
stanowiska dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego we Wrześni z dniem 28 lutego 2025 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1378/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

W myśl art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 373 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 
złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Pani Urszula Kropaczewska złożyła rezygnację ze stanowiska dyrektora Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni z dniem 
28 lutego 2025 r., w związku z nieprawidłowościami wykazanymi w wyniku kontroli 
przeprowadzonej w kierowanej przez nią placówce. 

Złożenie rezygnacji ze stanowiska dyrektora nie rozwiązuje stosunku pracy, ponieważ Pani 
Urszula Kropaczewska jest nauczycielem dyplomowanym zatrudnionym w Wielkopolskim 
Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni na podstawie 
mianowania. 

W związku z powyższym, przychylając się do prośby oraz dysponując możliwością zapewnienia 
kierowania jednostką przez inną osobę, Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił 
odwołać ze stanowiska daną osobę z dniem 28 lutego 2025 r., co jest równoznaczne ze 
skróceniem okresu wypowiedzenia odwołania ze stanowiska zgodnie z wolą stron. 


